
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• TÝDENNÍ NABÍDKA     • 

Vybíráme pro vás vždy čerstvé suroviny, které obohacujeme bylinkami z naší zahrádky. 

Telefonní číslo pro objednání 

jídla s sebou: 733 713 782 
 

www.harmonyjavornik.cz     #harmonyresortjavornik 

 
 
 

Předkrmy/saláty  

Šopský salát s balkánským sýrem  7 159,-

Nakládaný hermelín s feferonkou, česnekem a bylinkami, domácí chléb 1,7 105,-

Domácí tlačenka, cibule, ocet, domácí chléb 1 95,-

Polévka 

Silný kuřecí vývar, julienne zelenina, vlasové nudle 1,3 85,-

Pikantní mexická polévka s hovězím masem a zakysanou smetanou 7 75,-

Hlavní jídla 
Smažený králičí hřbet v pikantní strouhance, bramborové noky, 
smetanový špenát   

1,3,7,9 255,-

Kuřecí stehenní steak, pečené brambory, domácí tatarka    1,3,7 189,-

Pikantní vepřový guláš, houskový knedlík  1,3,7 179,-

Kachní prso s višňovou omáčkou, mrkvovo - bramborové pyré 7 295,-

Krůtí roláda po staročesku, opečené bramborové šišky na másle, dušená mrkev, 
restovaná červená řepa s pomerančovým likérem 

7 245,-

Dezerty 

Jablečný štrúdl s vanilkovou zmrzlinou 1,3,7 89,-

Domácí lívance s borůvkovým žahourem a šlehačkou 1,3,7 129,-

Zmrzlinový pohár se šlehačkou, sezónní ovoce 7 119,-

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• J Í D E L N Í  L Í S T E K     • 

Vybíráme pro vás vždy čerstvé suroviny, které obohacujeme bylinkami z naší zahrádky. 

Telefonní číslo pro objednání 
jídla s sebou: 733 713 782 

 

www.harmonyjavornik.cz     #harmonyresortjavornik 

 

C h u ť o v k y  /  S a l á t y  
  

Škvarková pomazánka, červená cibulka, kyselá okurka, domácí chléb 1 95,-

Teplé bramborové domácí lupínky sypané červenou paprikou, majonézový dip  3 105,-

Salát Caesar, domácí dresing, kuřecí prsní nudličky, krutony, parmezán /i bez masa/ 1,3,7,10 193,-

Hovězí tatarák s kapary, domácí opékaný chléb   1,3 186,-

Mandle pražené, solené 8  55,-

B e z m a s á  j í d l a    

Domácí bramborové noky se špenátem a smetanou, sypané parmezánem 3,7  186,-

Vareniky – taštičky s náplní z brambor, smažená cibulka, zakysaná smetana 1,3,7  186,-

Špagety s bazalko-petrželovým pestem, sypané parmezánem 1,7 179,-

H l a v n í  j í d l a    

Dušená hovězí líčka na červeném víně, kořenová zelenina, zeleninové chipsy, 
bramborové pyré 1,7 314,-

Stroganoff z vepřové panenky, houbové ragú, kyselá okurka, cibule, jasmínová rýže 7 215,-

Vepřová panenka, bramborové košíčky plněné šunkou a parmezánem, 
fazolový snop, houbové ragú 

3,7 314,-

Steak z vepřové krkovice, americký brambor, pepřová omáčka 7  215,-

Vepřová vysoká žebra pečená na tymiánovo-rozmarýnovém medu, 
kyselá okurka, hořčice, pivní chléb „kořen“ 

1,10 259,-

Šašlik 300 g (špíz z vepřového masa), pečený brambor, zelný salát, BBQ omáčka 3,4,7 275,-

Kuřecí prso plněné špenátem, sušenými rajčaty a mozzarellou, 
balené v anglické slanině, bramborové košíčky, demi-glace   

3,7 237,-

Kuřecí řízek, smetanová bramborová kaše 1,3,7  186,-

Pelmeně – plněné masové taštičky, máslo, ocet nebo zakysaná smetana 1,3,7 208,-

Špagety s krevetami na česneku, cherry rajčata, mladý špenát 1,2,7 215,-

Pečený candát s čočkou Beluga a pečenou zeleninou 4,7 250,-



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

•  N Á P O J O V Ý  L Í S T E K                   •  

P i v o  

Č e p o v a n á  p i v a  

0,3 l  Hubertus 11° 36,- 

0,5 l Hubertus 11° 47,- 

0,5l Tři sestry 11° 53,- 

0,3l Tři sestry 11° 48,- 

0,3 l  Pilsner Urquell 53,- 

0,5 l Pilsner Urquell 66,- 

L a h v o v á  p i v a  

0,33 l  Frisco (apple) 71,- 

N e a l k o h o l i c k á  p i v a  / l a h v o v á  

0,33 l Birell 51,- 

0,33 l Birell polotmavý 51,- 

N e a l k o h o l i c k é  n á p o j e   

0,5 l Domácí limonáda 54,- 

             (připraveno z čerstvého sezónního ovoce) 

0,25 l Pepsi Cola 56,- 

0,25 l Pepsi Cola MAX 56,- 

0,25 l Mirinda 56,- 

0,25 l 7up 56,- 

0,25 l Schweppes tonic 56,- 

0,25 l  Toma Juice Pomeranč, Jablko  52,- 

0,5l π Voda neperlivá 48,- 

1l π Voda neperlivá 63,- 

0,5l π Voda perlivá 53,- 

1l π Voda perlivá 68,- 

 

π = Vyčištěná, aktivovaná voda, která 
pomáhá odstraňovat toxiny, zvyšuje imunitu 
organismu a podporuje sebeuzdravující 
procesy v těle. (originální japonská 
technologie) 

0,3 l RedBull 77,- 

T e p l é  n áp o j e  

 K á v a  P i a c e t t o   

 Espresso 59,- 

 Espresso Lungo 59,- 

 Espresso Macchiatto 64,- 

 Cappuccino 95,- 

 Latte  95,- 

 Ledová káva se zmrzlinou 130,- 

 Turecká káva 98,- 

 (všechny kávy také v bezkofeinové verzi) 

 Čaj z čerstvého zázvoru  68,- 

 Čaj z čerstvé máty   68,- 

 Čaj „porcovaný“ (dle nabídky) 59,- 

 Horká čokoláda 85,- 

A p er i t i v y  

0,1 l Martini 115,- 

 (Bianco, Rosso, Dry)   

0,04 l Campari 95,- 

0,1 l Portské 105,- 

R o z l é v a n á  v í n a  

0,2 l Bílé (dle aktuální nabídky) 65,- 

0,2 l Červené (dle aktuální nabídky) 59,- 

0,5 l Vinný střik 2dl vína,3dl soda 65,- 

0,2l  Svařené víno 75,- 

Š u m i v á  v í n a  

0,2 l Prosecco 85,- 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

•  N Á P O J O V Ý  L Í S T E K                   •  
   

K ok t e j l y  
 Cuba Libre 129,- 

 Aperol Spritz 139,- 

 Harmony (pink Gin, pink Tonic) 139,- 

 Mojito (kubánské) 139,- 

 Hugo (Elixír bez. květ, Prosecco) 149,- 

 Mimosa (Prosecco, Džus) 119,- 

L i k é ry  
0,04 l Becherovka 65,- 

0,04 l Fernet Stock 55,- 

0,04 l Griotka  55,- 

0,04 l Pepermint 55,- 

0,04 l Baileys 85,- 

0,04 l Jägermeister 85,- 

0,04 l Sambuca 85,- 

G i n y  
0,04 l Beefeater 85,- 

0,04 l Gordon’s, pink 85,- 

R u m y  

     0,04 l Božkov Tuzemský 55,- 

0,04 l Captain Morgan 79,- 

0,04 l Republica 89,- 

0,04 l Havana Club  89,- 

0,04 l El Clasico Elixír 99,- 

0,04 l El Clasico XO 159,- 

0,04 l Blue Mauritius 198,- 

   

   

V od k y  

0,04 l Finlandia 89,- 

0,04 l 
 

Russian Standard  85,- 

T e q u i l y  

0,04 l Tequila Gold 85,- 

0,04 l Tequila Silver 85,- 

D es t i l á t y  /  P á l en k y  

0,04 l Baron Hildprandt  40% 125,- 

 

(ze zralých malin, meruněk, 
 hrušek, švestek) 

0,04 l Baron Slivovice 50% 91,- 

0,04 l Baron Hruška 50% 91,- 

   

W h i s k y  

0,04 l Jameson (Irská) 95,- 

0,04 l Jack Daniels (Tennessee) 90,- 

0,04 l Jim Beam 85,- 

0,04 l Ballantines (Skotská) 95,- 

0,04 l Glenfiddich (Skotská) 135,- 

0,04 l Tullamore Drew 105,- 

K oň a k y  

0,04 l Hennessy VS 119,- 

0,04 l Marquis De Villard XO 199,- 

0,04 l Bache Gabrielsen XO 269,- 

0,04 l Francois Peyrot XO 269,- 
 


